
 

 

 

    
 
 
        

        ZASTUPITELSTVO KRAJE 
          Pozvánka 

 
na 1. ustavující zasedání zastupitelstva kraje, které se uskuteční 
dne 21. října 2024   v 9:00 hodin v zasedací síni č. C210 Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, 28. října 117 

 
 

NÁVRH PROGRAMU 

 
1. Zahájení, hymna 

2. Složení slibu členů zastupitelstva kraje 

3. Ověření zápisu z předchozího zasedání zastupitelstva kraje 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Volba členů návrhové komise 

6. Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva kraje 

7. Schválení způsobu volby a volebního řádu pro volbu hejtmana kraje, náměstků 

hejtmana kraje a dalších členů rady kraje 

8. Volba členů volební komise pro volbu hejtmana kraje, náměstků hejtmana kraje 

a dalších členů rady kraje 

9. Volba hejtmana kraje 

10. Volba náměstků hejtmana kraje 

11. Volba dalších členů rady kraje 

12. Svěření úkolů hejtmanovi kraje, náměstkům hejtmana kraje a dalším členům rady 

kraje, určení náměstka hejtmana kraje, který bude zastupovat hejtmana kraje v době 

jeho nepřítomnosti, a určení pořadí zastupování ostatními náměstky 

13. Stanovení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni 

14. Návrh na zřízení výborů zastupitelstva kraje a volbu jejich předsedy a členů 

15. Návrh na stanovení odměn a poskytování příspěvků v souvislosti s výkonem veřejné 

funkce 



 

2 

 

16. Informace pro zastupitelstvo kraje o povodňových opatřeních 

17. Různé 

Ing. Josef Bělica, MBA, v.r. 

hejtman kraje 

Tato pozvánka slouží členům zastupitelstva kraje jako doklad k poskytnutí pracovního volna 
s náhradou mzdy podle § 46 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. Náhradu mzdy za poskytnuté pracovní volno uhradí zaměstnavateli kraj. 
 


		2024-10-10T11:15:12+0000




